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dotyczy: zapytanie ofertowe IK.CWBK.067.130/2023

Zamawiajgcy - Narodowy Instytut Kardiologii Stefana kardynata Wyszynskiego ul. Alpejska 42,
04-628 Warszawa, informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego
pn.: ,Wczesna ablacja migotania przedsionkéw u pacjentéw z kardiomiopatia przerostowg -
FALCON trial” zamieszczonym w dniu 21 grudnia 2023 r. na stronie internetowe;j:
https://www.ikard.pl/ogloszenia-1482.html wplynety pytania od oferentéw dotyczace tresci
zapytania ofertowego. Zamawiajacy przekazuje tre$¢ pytan i udziela wyjasnien jak ponize;.

Pytanie 1
Czy przewidziana w badaniu procedura MR OUN obejmuje rezonans magnetyczny
z kontrastem czy bez?

Odpowiedz:
Procedura MR OUN obejmuje rezonans magnetyczny bez kontrastu.

Pytanie 2
Z otrzymanych przez nas informacji wynika, ze rejestratory arytmii (ILR) przesyla sponsor.
Rozumiem, Ze pozostaty sprzet oraz wynajem sali wliczany jest w koszty o$rodka?

Odpowiedz:
Sponsor badania dostarcza rejestrator arytmii (ILR) do OsSrodkéw biorgcych udziat
w badaniu. Pozostate koszty zabiegu beda refundowane.

Pytanie 3

Czy wszystkie badania laboratoryjne z wizyt (morfologia, kreatynina, ALT, AST, s6d, potas,
bilirubina catkowita, TSH, NT- proBNP, troponina hs, poziom amiodaronu) wykonywane s3
w laboratorium lokalnym?

Odpowiedz:
Wymienione badania wykonywane bedg w laboratoriach o$rodkéw bioracych udziat w badaniu
klinicznym.



Pytanie 4
Czy badania genetyczne wykonywane sg w laboratorium centralnym?

Odpowiedz:
Badania genetyczne bedg wykonywane w Narodowym Instytucie Kardiologii, po zakonczeniu
rekrutacji pacjentow.

Pytanie 5
Czy prébki do biobankowania wysytamy do laboratorium centralnego?

Odpowiedz:

Prébki do biobankowania bedg przesytane do Narodowego Instytutu Kardiologii, gdzie zostang
Zewidencjonowane.

Pozostale zapisy i dokumenty zapytania ofertowego pozostaja bez zmian.
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